

"Зертханалар қосбасшылары /басшылары үшін жаһандық дайындық" жобасы шеңберінде оқытылған тыңдаушылардың тізімі шілде-қыркүйек 2021ж.

№	Басым бағыттың атауы	Оқыту тақырыбының атауы	Оқыту мерзімі	Маманның тегі, аты-жөні	Атқаратын лауазымы	Аймағы	Маманның жұмыс орны мекемесінің заңды атауы
1	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Ахметдинова Людмила Леонидовна	Ғылыми-зерттеу орталығының ұжымдық қолдану зертханасының меңгерушісі	Қарағанды қ	Коммерциялық емес акционерлік қоғамы "Қарағанды медициналық университеті" Ғылыми-зерттеу орталығының ұжымдық қолдану зертханасы
2	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Муталиева Айнур Сапаралиевна	Санитарлық - эпидемиологиялық сараптама және бақылау ғылыми-практикалық орталығы Филиалы, вирусологиялық зертханасының вирусолог дәрігері	Алматы қ	Қазақстан Республикасы Денсаулық Министрілігі Шаруашылық жүргізу құқығындағы Республикалық мемлекеттік кәсіпорны «Қоғамдық денсаулық сақтаудың ұлттық орталығы» «Санитарлық - эпидемиологиялық сараптама және бақылау ғылыми-практикалық орталығы» Филиалы
3	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Тлеубетова Назым Жолдасовна	Санитарлық - эпидемиологиялық сараптама және бақылау ғылыми-практикалық орталығы Филиалы, вирусологиялық зертханасының меңгерушісі	Алматы қ	Қазақстан Республикасы Денсаулық Министрілігі Шаруашылық жүргізу құқығындағы Республикалық мемлекеттік кәсіпорны «Қоғамдық денсаулық сақтаудың ұлттық орталығы» «Санитарлық - эпидемиологиялық сараптама және бақылау ғылыми-практикалық орталығы» Филиалы
4	Клиникалық-зертханалық	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Курманкина Алия Тургаевна	Қазақстан Республикасының Елбасы ісін басқару медициналық орталығы	Нұр-Сұлтан қ	"Қазақстан Республикасының Елбасы ісін басқару медициналық орталығы ауруханасы" Республикалық
5	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Садвақасова Зауре Серикбаевна	Аудандық ветеринариялық зертханасының меңгерушісі	г. Астрахань	Астрахань аудандық ветеринариялық зертханасы
6	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Латыпова Залина Акрамовна	Алматы қ "Қазақ ғылыми-зерттеу ветеринариялық институты" зертханасының меңгерушісі	Алматы қ	Қазақ ғылыми-зерттеу ветеринариялық институты
7	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Бейсембаева Гульнара Амиргалиевна	Қарағанды қ. Облыстық клиникалық ауруханасының медициналық зертхана орталығының меңгерушісі	Қарағанды қ	Облыстық клиникалық аурухананың медициналық зертхана орталығы
8	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Нугманова Лунара Сағидулловна	Нұр-Сұлтан қ. "Қалалық ЖИТС алдың алу орталығы" зертхана меңгерушісі	Нұр-Сұлтан қ	Қалалық ЖИТС алдың алу орталығы
9	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Лавриненко Алена Владимировна	Ұжымдық қолданудағы ғылыми зерттеу орталығы зертханасының кибернетик-дәрігері	Қарағанды қ	Коммерциялық емес акционерлік қоғамы "Қарағанды медициналық университеті" Ғылыми-зерттеу орталығының ұжымдық қолдану зертханасы

10	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Табынов Кайрат Казыбаевич	А. Айқымбаев атындағы аса қауіпті инфекциялар зертханалар ұлттық ғылыми орталығының жетекші ғылыми қызметкері	Алматы қ	"А. Айқымбаев атындағы аса қауіпті инфекциялар ұлттық ғылыми орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны
11	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Рахимбаева Алмагуль Калиевна	Аса қауіпті жұқпалар зертханасының меңгерушісі	г. Алматы	Шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының "Ұлттық сараптама орталығы" филиалы
12	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Кайрақбаева Марина Сагимовна	"Ұлттық сараптама орталығы" Санитарлық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық департаментінің маманы	Нұр-Сұлтан қ	Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрілігі Санитарлық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің стратегиялық даму және халықаралық ынтымақтастық департаменті Ұлттық сараптама орталығы
13	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Серік Әсел	"Ұлттық сараптама орталығы" вирусологиялық зертханасының меңгерушісі	Жамбыл қ	Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрілігі Санитарлық - эпидемиологиялық бақылау комитетінің Жамбыл облысы бойынша Ұлттық сараптама орталығы
14	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Савчук Татьяна Николаевна	Республикалық қан қызметі референс-зертханасының басшысы	Нұр-Сұлтан қ	Республикалық қан қызметінің референс-зертханасы
15	Клиникалық-зертханалық диагностика	Сапа менеджменті жүйесі және биоқауіпсіздік	12.07.-24.09.2021ж	Дәисюк Наталья Владимировна	"Қазақ Дерматология және жұқпалы аурулар ғылыми орталығы" диагностикалық зертханасының маманы	Алматы қ	Қазақ Дерматология және жұқпалы аурулар ғылыми орталығы

Есептік кезеңде барлығы 1 цикл өткізілді, 15 маман оқытылды.

"КЕЛІСІЛДІ"

«Санитарлық - эпидемиологиялық сараптама және бақылау ғылыми-практикалық орталығы» филиалы директоры м.а. Смагул М.А.

Смагул М.А.

«Санитарлық - эпидемиологиялық сараптама және бақылау ғылыми-практикалық орталығы» Филиалы директорының оперативтік жұмыс жөніндегі орынбасары Смагул М.А.

Смагул М.А.



ҚДҰ О басқарма төрағасы

2021 жыл

"

Халықаралық ынтымақтастық, білім беру және ғылыми бағдарламалар менеджменті басқармасының басшысы м.а. Адиллова М.Т.

Адиллова М.Т.